
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.09.2022г. № 501  

Об утверждении проекта межевания терри-
тории, расположенной: Российская Феде-
рация, Иркутская область, г. Усть-Илимск, 
в границах шоссе имени М.И. Бусыгина, ул. 
Героев Труда, Усть-Илимское шоссе 

Принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 17.08.2022г. 

№ 24, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

на территории города Усть-Илимска от 17.08.2022г. № 25, руководствуясь статьей 43, 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, Правилами землепользования и застройки города 

Усть-Илимска, утвержденными решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

25.06.2008г. № 78/456, Положением о проведении общественных обсуждений или публич-

ных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и проектам Правил благо-

устройства на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденным 

решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной: Российская Федерация, 

Иркутская область, г. Усть-Илимск, в границах шоссе имени М.И. Бусыгина, ул. Героев Тру-

да, Усть-Илимское шоссе, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-

местить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                 А.И. Щекина 

 

 

 

  



Приложение 

УТВЕРЖДЕН  

постановление Администрации города  

Усть-Илимска от 23.09.2022г. № 501 

 

Проект межевания территории с местоположением: Российская Федерация, Иркутская область,  

г. Усть-Илимск, в границах шоссе имени М.И. Бусыгина, ул. Героев Труда, Усть-Илимское шоссе 

 

Эскизные предложения размещения земельных участков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Управляющий делами                                                                                                                                                          Е.Ф. Супрунова 


